КГУ "Средняя  школа № 44"_____________________________________________________________
(наименование организации образования)

ПРОТОКОЛ № __________
заседания конкурсной комиссии на занятие вакантной должности педагога

государственной организации образования

5021

 « 01 » августа, 2024 года Северо-
Казахстанская

Председатель комиссии:
НАТАЛЬЯ МАЙДАНЕВИЧ ЮРЬЕВНА

Члены комиссии:
 ЮЛИЯ МАТЕРОВА ВИКТОРОВНА,
 ЖАННА КАБАШЕВА СУЛТАНГАЗИЕВНА,
 МАРАЛ АЙТЖАНОВА БАЗАРБЕКОВНА,
 АРИНА ЗАГОРОДНОВА ВАЛЕРЬЕВНА

Секретарь комиссии:
ЭЛЬВИРА АКПАРОВА НИКОЛАЕВНА

                                                     ПОВЕСТКА ДНЯ

     Оценка кандидата на основании представленных документов, результатов проведенного
собеседования на занятие вакантной должности педагога

КГУ "Средняя  школа № 44"

__________________________________________________________________

     Конкурсная комиссия, рассмотрев представленные документы кандидата АЙТЕН АЛИЯ
ЕРКЕШҚЫЗЫ, результаты собеседования, единогласно вынесла следующее решение:
На занятие вакантной должности
Педагог по английскому языку, КГУ "Средняя  школа № 44"

Утвердить кандидатуру АЙТЕН АЛИЯ ЕРКЕШҚЫЗЫ

Председатель комиссии:____________НАТАЛЬЯ МАЙДАНЕВИЧ ЮРЬЕВНА

Члены комиссии:             ____________ЮЛИЯ МАТЕРОВА ВИКТОРОВНА
                                          ____________ЖАННА КАБАШЕВА СУЛТАНГАЗИЕВНА
                                          ____________МАРАЛ АЙТЖАНОВА БАЗАРБЕКОВНА
                                          ____________АРИНА ЗАГОРОДНОВА ВАЛЕРЬЕВНА

Секретарь комиссии:      ____________ЭЛЬВИРА АКПАРОВА НИКОЛАЕВНА